
 

ZARZĄDZENIE NR 133/2019 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

   

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869/, art. 8, ust 1 pkt 1 i 4 

Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /tekst jednolity Dz. U.        

z 2018 r. poz. 1530/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 217 z dnia 30 września 2019 r., decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 219 z dnia 30 września 2019 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 285/2019 z dnia     

30 września 2019 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 221 z dnia 01 października 2019 r., decyzji 

Wojewody Mazowieckiego Nr 228 z dnia 3 października 2019 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 234     

z dnia 7 października 2019 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 314/2019 z dnia 10 października 2019 r., 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 262 z dnia 15 października 2019 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 265 z dnia 15 października 2019 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 266 z dnia 15 października 2019 

r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 268 z dnia 15 października 2019 r., decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 273 z dnia 15 października 2019 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 267 z dnia        

15 października 2019 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 332/2019 z dnia 17 października 2019 r., 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 345/2019 z dnia 18 października 2019 r., decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 336/2019 z dnia 17 października 2019 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2019 Nr III/13/2018 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

28 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 228.316,43 zł. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 4.218 zł. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 47.314 zł. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 9.160 zł. 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) ustawami o kwotę 36.010 zł, 

w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 5.586 zł, 

w § 2060 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 444.000 zł. 

 



 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami o kwotę 2.495 zł. 

 

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 33.294.246,02 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  772.109,43 zł, tj. do kwoty 31.793.924,02 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2019 r. 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe  

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 228.316,43 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 4.218 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne o kwotę 18.000 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 25.178 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań) 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 85 zł (wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkola o kwotę 68 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 54 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań)  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 36.984 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 7.000 zł (wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane) 

w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 3.330 zł (świadczenia na rzecz osób 

fizycznych) 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym o kwotę 9.160 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 17 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) oraz o kwotę 443.983 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych), 

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 20.089 zł (wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane), o kwotę 17 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz o 

kwotę 1.115 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny  kwotę 16 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) oraz o 

kwotę 14 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 85504 –Wspieranie rodziny o kwotę 5.931 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane),         

o kwotę 65 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz o kwotę 12.300 zł (świadczenia na 

rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów o kwotę 2.049 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań)  



- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność o kwotę 2.362 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

5. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne o kwotę 18.000 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.362 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

-  w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 385 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań)  

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 15.000 zł (wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 10.000 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

- w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych o kwotę 2.495 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

 

6. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.334.789,02 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 772.109,43 zł, tj. do kwoty 31.358.698,02 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na 2019 r.  

 

7. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 2019 r. 

 

8. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących na 

zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r. 

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                 Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2019 r.,

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 252 214 228 316,43 480 530,02 480 530,02 478 530,02 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

250 213,59 228 316,43 478 530,02 228 316,43 228 316,43 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 105 716 4 218 109 934 109 934 102 558 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

98 340 4 218 102 558 4 218 4 218 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 271 364 -2 495 1 268 869 1 173 619 351 976 0 95 250 95 250 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

45 841 -2 495 43 346 -2 495 -2 495 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 230 640 47 314 277 954 277 954 277 006 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

229 692 47 314 277 006 47 314 47 314 0 0 0 0

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
2 861 9 160 12 021 12 021 12 021 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 861 9 160 12 021 9 160 9 160 0 0 0 0

855 RODZINA 5 723 823 485 596 6 209 419 6 209 419 6 196 164 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 840 568 36 010 1 876 578 36 010 36 010 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0 5 586 5 586 5 586 5 586 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

3 870 000 444 000 4 314 000 444 000 444 000 0 0 0 0

Dochody ogółem 32 522 136,59 772 109,43 33 294 246,02 31 793 924,02 7 550 261,02 0 1 500 322 285 425 204 000

3

DOCHODY

Dział Źródło dochodów Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2019 r.,

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 952 662,59 228 316,43 2 180 979,02 583 479,02 1 597 500

01095 Pozostała działalność 1 899 410,59 228 316,43 2 127 727 228 316,43 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 482 362 4 218 4 486 580 4 486 580 0

75011 Urzędy wojewódzkie 98 340 4 218 102 558 4 218 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
807 209 0 807 209 682 351 124 858

75412 Ochotnicze straże pożarne 763 809 0 763 809 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 126 955 -2 362 124 593 124 593 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 94 417 -2 362 92 055 -2 362 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 800 620 -2 495 13 798 125 13 329 325 468 800

80101 Szkoły podstawowe 7 537 698 24 793 7 562 491 24 793 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 740 009 -14 915 1 725 094 -14 915 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 342 920 -9 932 332 988 -9 932 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

45 841 -2 495 43 346 -2 495 0

80195 Pozostała działalność 63 075 54 63 129 54 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 145 361 47 314 1 192 675 1 192 675 0

85216 Zasiłki stałe 216 101 36 984 253 085 36 984 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 463 183 7 000 470 183 7 000 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 330 3 330 38 660 3 330 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 377 261 9 160 386 421 386 421 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 63 041 9 160 72 201 9 160 0

855 RODZINA 5 806 428 485 596 6 292 024 6 292 024 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3 870 000 444 000 4 314 000 444 000 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 614 255 21 221 1 635 476 21 221 0

85503 Karta Dużej Rodziny 347 30 377 30 0

85504 Wspieranie rodziny 265 662 18 296 283 958 18 296 0

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o śiadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

7 031 2 049 9 080 2 049 0

900 GOSPODAKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 225 957 2 362 1 228 319 1 105 819 122 500

90095 Pozostała działalność 52 200 2 362 54 562 2 362 0

37 562 679,59 772 109,43 38 334 789,02 31 358 698,02 6 976 091,00Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

Planowane wydatki na 2019 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2019 r.,

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 355 162,59 228 316 583 479,02 583 479,02 0 583 479,02 0 0 0 0 0

01095 Pozostała działalność 326 910,59 228 316,43 555 227,02 228 316,43 0 228 316,43 0 0 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 482 362 4 218 4 486 580 4 295 580 3 385 346 910 234 77 000 114 000 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 98 340 4 218 102 558 4 218 4 218 0 0 0 0 0 0

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

682 351 0 682 351 642 351 104 228 538 123 0 40 000 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 675 951 0 675 951 -18 000 0 -18 000 0 18 000 0 0 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 126 955 -2 362 124 593 124 593 0 124 593 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 94 417 -2 362 92 055 -2 362 0 -2 362 0 0 0 0 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 331 820 -2 495 13 329 325 12 237 773 9 380 081 2 857 692 697 545 394 007 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 7 228 898 24 793 7 253 691 24 793 0 24 793 0 0 0 0 0

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 740 009 -14 915 1 725 094 -14 915 0 -14 915 0 0 0 0 0

80148
Stołowki szkolne i 

przedszkolne
342 920 -9 932 332 988 -9 932 0 -9 932 0 0 0 0 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

45 841 -2 495 43 346 -2 495 0 -2 495 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 63 075 54 63 129 54 0 54 0 0 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 1 145 361 47 314 1 192 675 512 596 416 319 96 277 0 680 079 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 216 101 36 984 253 085 0 0 0 0 36 984

85219 Ośrodki pomocy społecznej 463 183 7 000 470 183 7 000 7 000 0 0 0 0 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 330 3 330 38 660 0 0 0 0 3 330 0 0 0

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
377 261 9 160 386 421 303 402 275 953 27 449 0 83 019 0 0 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
63 041 9 160 72 201 0 0 0 0 9 160 0 0 0

855 RODZINA 5 806 428 485 596 6 292 024 286 863 205 823 81 040 0 6 005 161 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3 870 000 444 000 4 314 000 17 0 17 0 443 983 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

aimentacyjnego oraz skladki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 614 255 21 221 1 635 476 20 106 20 089 17 0 1 115 0 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny 347 30 377 30 16 14 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodzny 265 662 18 296 283 958 5 996 5 931 65 0 12 300 0 0 0

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

śiadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

7 031 2 049 9 080 2 049 0 2 049 0 0 0 0 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
1 103 457 2 362 1 105 819 1 105 819 0 1 105 819 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 52 200 2 362 54 562 2 362 0 2 362 0 0 0 0 0

30 586 588,59 772 109,43 31 358 698,02 22 335 146,02 14 010 756,66 8 324 389,36 1 344 191,00 7 367 166,00 0 237 900,00 74 295,00

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

 



 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 133/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 października 2019 r.,

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2019

Przed 

zmianą Zmiana
Po zmianie

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 250 213,59 228 316,43 478 530,02 250 213,59 228 316,43 478 530,02 478 530,02 0

01095 Pozostała działalność 250 213,59 228 316,43 478 530,02 250 213,59 228 316,43 478 530,02 228 213,59 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 98 340 4 218 102 558 98 340 4 218 102 558 102 558 0

75011 Urzędy wojewódzkie 98 340 4 218 102 558 98 340 4 218 102 558 4 218 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 841 -2 495 43 346 45 841 -2 495 43 346 43 346 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

45 841 -2 495 43 346 45 841 -2 495 43 346 -2 495 0

855 RODZINA 5 710 468 100 5 710 568 5 710 468 100 5 710 568 5 710 568 0

85501 Świadczenie wychowawcze 3 870 000 444 000 4 314 000 3 870 000 444 000 4 314 000 444 000 0

85502

Świadczenia rozinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 601 000 21 221 1 622 221 1 601 000 21 221 1 622 221 21 221 0

85503 Karta Dużej Rodziny 347 30 377 347 30 377 30 0

85504 Wspieranie rodziny 232 190 12 710 244 900 232 190 12 710 244 900 12 710 0

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

7 031 2 049 9 080 7 031 2 049 9 080 2 049 0

Ogółem 6 181 939,59 710 049,43 6 891 989,02 6 181 939,59 710 049,43 6 891 989,02 710 049,43 0

Dotacje Wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania

z tego:

 


